

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=52 157	<b>tranche 2</b> <=110 752	<b>tranche 3</b> <=307 458	<b>tranche 4</b> <=589 514	<b>tranche 5</b> <=2 132 183
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>117</b>	<b>21</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>22</b>	<b>14</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	4,4	1,0	1,3	2,3	6,5	16,9
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>286 616</b>	<b>44 190</b>	<b>81 360</b>	<b>175 151</b>	<b>448 764</b>	<b>1 074 134</b>
Chiffre d'affaires par personne €	65 481	42 479	61 647	74 583	68 557	63 660
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	52,8	51,7	53,8	56,5	53,6	50,9
Impôts et taxes %	2,0	3,1	3,1	2,4	1,9	1,6
Charges de personnel %	29,0	2,1	9,2	19,5	30,0	36,4
EBE hors cotisations exploitant %	21,8	46,5	41,5	34,6	21,6	12,8
Amortissements et provisions %	5,6	14,3	8,4	7,3	5,5	4,0
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	17,1	33,1	33,6	28,5	16,8	9,7
Résultat financier %	-0,5	-1,2	-0,6	-0,9	-0,4	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	16,7	31,9	33,0	27,7	16,4	9,4
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>47 757</b>	<b>14 101</b>	<b>26 871</b>	<b>48 441</b>	<b>73 552</b>	<b>100 999</b>
Cotisations de l'exploitant %	5,3	13,0	11,5	7,5	5,0	3,2
Résultat courant %	11,4	18,9	21,5	20,2	11,3	6,2
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>32 631</b>	<b>8 372</b>	<b>17 510</b>	<b>35 386</b>	<b>50 917</b>	<b>66 781</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	35	21	35	30	35	38
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	34	29	33	47	28	33
B.F.R. (jrs CA HT)	21	7	21	10	24	23
TVA collectée	28 457	4 748	10 013	19 348	45 165	96 811
TVA collectée * 100 / CA	10	11	12	11	10	9
TVA déductible	19 847	2 765	5 201	10 621	31 535	78 258
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	13	14	14	15	15